АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖЕЛЯБОВСКОЕ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25.04.2019   №  34

пос. им. Желябова

  Об утверждении реестра мест

(площадок) накопления твердых

коммунальных отходов на территории

сельского поселения Желябовское
             В соответствии с  пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация сельского поселения Желябовское ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Утвердить  реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных  отходов на территории  сельского  поселения Желябовское.
      2.  Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.

     3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте  Устюженского муниципального района.

    4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава сельского поселения
  Желябовское                                                                                  Т.А.Лапина
РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТКО В СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕННИ ЖЕЛЯБОВСКОЕ
	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках  мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов.

	1.
	Устюженский р-н
пос. им. Желябова

ул. Советская д. 1

	Бетонное основание,  без ограждения, количество контейнеров – 1, объём –  0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения

Желябовское
ОГРН 1163525066132

	Частные домовладения

Ул. Советская д. 1, ул. Больничный Городок д. 1

	2.
	Устюженский р-н

пос. им. Желябова

ул. Советская д. 9а

	Бетонное основание,  без ограждения, количество контейнеров – 1, объём – 0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения

Желябовское

ОГРН 1163525066132

	Магазин ООО «Веста»

	3.
	Устюженский р-н

пос. им. Желябова

ул. Советская д. 18

	Бетонное основание,   без  ограждения,

количество контейнеров – 1, объём –  0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения

Желябовское

ОГРН 1163525066132

	Частные домовладения

Ул. Советская д. 16, 18, 20

	4.
	Устюженский р-н

пос. им. Желябова

ул. Советская д. 22

	Бетонное основание,   без ограждения, количество контейнеров – 1, объём –  0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения

Желябовское

ОГРН 1163525066132

	Частные домовладения

Ул. Советская д. 22

	5.
	Устюженский р-н

пос. им. Желябова

ул. Советская д. 28

	Бетонное основание,   металлическое ограждение, количество контейнеров – 2, объём –  по 0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения

Желябовское

ОГРН 1163525066132

	Частные домовладения

Ул. Советская д. 27-40

	6.
	Устюженский р-н

пос. им. Желябова

ул. Советская д. 39

	Бетонное основание,   металлическое ограждение, количество контейнеров – 2, объём –  по 0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения

Желябовское

ОГРН 1163525066132

	Частные домовладения

Ул. Советская д. 38-54, ул. Судостроительная

	7.
	Устюженский р-н

пос. им. Желябова

ул. Советская д. 55

	Бетонное основание,  металлическое ограждение, количество контейнеров – 2, объём – по 0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения

Желябовское

ОГРН 1163525066132

	Частные домовладения

Ул. Советская д. 55-80, ул. Судостроительная

	8.
	Устюженский р-н

пос. им. Желябова ул. Социалистическая д. 1

	Бетонное основание,  металлическое ограждение, Количество контейнеров – 3, объём – по 0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения

Желябовское ОГРН 1163525066132
	Частные домовладения

Пер. Рабочий, ул. Лесная, ул. Подлесная, ул. Садовая

	9.
	Устюженский р-н

пос. им. Желябова ул. Социалистическая д. 9

	Бетонное основание,  металлическое ограждение, Количество контейнеров – 2, объём – по 0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения

Желябовское ОГРН 1163525066132
	Частные домовладения

Ул. Социалистическая д. 7-10, ул. Садовая

	10.
	Устюженский р-н

пос. им. Желябова ул. Социалистическая д. 12

	Бетонное основание,  металлическое ограждение, Количество контейнеров – 2, объём – по 0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения

Желябовское ОГРН 1163525066132
	Частные домовладения

Ул. Социалистическая д. 11-13, ул. Советская д. 19, 21

	11.
	Устюженский р-н

пос. им. Желябова ул. Социалистическая д. 15

	Бетонное основание,   без ограждения, Количество контейнеров – 1, объём –  0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения

Желябовское ОГРН 1163525066132
	Частные домовладения

Ул. Социалистическая д. 14, 15, ул. Лесная д. 21-25, ул. Советская д. 23

	12
	Устюженский р-н

пос. им. Желябова ул.  Первомайская у стадиона

	Бетонное основание,  металлическое ограждение, Количество контейнеров – 3, объём – по 0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения

Желябовское ОГРН 1163525066132
	Частные домовладения

Ул.  Первомайская д. 23-54, пер. Речников, ул. Строителей

	13
	Устюженский р-н

пос. им. Желябова ул.  Подлесная

у стадиона

	Бетонное основание,  металлическое ограждение, Количество контейнеров – 2, объём – по 0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения

Желябовское ОГРН 1163525066132
	Частные домовладения

Ул.  Подлесная, ул. Первомайская д. 19-31

	14
	Устюженский р-н

пос. им. Желябова ул.   Речников д. 20

	Бетонное основание,  металлическое ограждение, Количество контейнеров – 2, объём – по 0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения

Желябовское ОГРН 1163525066132
	Частные домовладения

Ул.  Речников, ул. Парковая, ул. Малая Окуневская, ул. Большая Окуневская

	15
	Устюженский р-н

пос. им. Желябова ул. Набережная д. 11
	Бетонное основание,  металлическое ограждение, Количество контейнеров – 2, объём – по 0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения

Желябовское ОГРН 1163525066132
	Частные домовладения

Ул.  Набережная, ул. Малая Окуневская, ул. Большая Окуневская

	16
	Устюженский р-н

пос. им. Желябова ул.  Школьная д. 4
	Бетонное основание,  металлическое ограждение, Количество контейнеров – 3, объём – по 0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения

Желябовское ОГРН 1163525066132
	Частные домовладения

Ул.   Школьная, ул. Воробьевская

	17
	Устюженский р-н

пос. им. Желябова ул.  Больничный Городок д. 4
	Бетонное основание,  металлическое ограждение, Количество контейнеров – 2, объём – по 0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения

Желябовское ОГРН 1163525066132
	Частные домовладения

Ул.   Больничный Городок, ул. Первомайская

	18
	Устюженский р-н

пос. им. Желябова,   кладбище
	Бетонное основание,   без ограждения, Количество контейнеров – 1, объём – по 0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения

Желябовское ОГРН 1163525066132
	Отходы с кладбища от уборки мест захоронений

	19
	Устюженский р-н

д.  Лычно

Ул. Зорина д.47
	Бетонное основание, без ограждения,

количество контейнеров – 1, объём –  0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения

Желябовское

ОГРН 1163525066132
	Частные домовладения

Ул. Зорина, ул. Полянка, ул. Новоселов

	20
	Устюженский р-н

д. Оснополье Ул. Почтовая д. 1
	Бетонное основание, без ограждения, количество контейнеров – 3, объём – по 0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения

Желябовское

ОГРН 1163525066132
	Частные домовладения

Ул. Почтовая, ул. Полевая, ул. Центральная, ул. Луговая, ул. Пательник

	21
	Устюженский р-н

д. Оснополье кладбище
	Бетонное основание, без ограждения, количество контейнеров – 1, объём –  0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения

Желябовское

ОГРН 1163525066132
	Отходы с кладбища от уборки мест захоронений

	22
	Устюженский р-н д. Слуды Ул. Молодежная д. 9
	Бетонное основания, деревянное ограждение, количество контейнеров – 3, объём – по 0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения

Желябовское ОГРН 1163525066132
	Частные домовладения

Ул. Молодежная, ул. Школьная

	23
	Устюженский р-н д. Слуды  ул. Солнечная д. 8
	Бетонное основания, деревянное ограждение, количество контейнеров – 2, объём – по 0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения

Желябовское ОГРН 1163525066132
	Частные домовладения

Ул. Солнечная

	24
	Устюженский р-н д. Слуды Ул. Зеленая

д. 11
	Бетонное основания, деревянное ограждение, количество контейнеров – 1, объём –  0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения

Желябовское ОГРН 1163525066132
	Частные домовладения

 ул. Зеленая,  пер. Полевой

	25
	Устюженский р-н д. Слуды  пер. Веселый д. 5
	Бетонное основания, деревянное ограждение, количество контейнеров – 1, объём – 0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения

Желябовское ОГРН 1163525066132
	Частные домовладения

 ул. Центральная д. 1-21, пер. Веселый, пер. Береговой

	26
	Устюженский р-н д. Слуды Ул. Песочная д. 12
	Бетонное основания, деревянное ограждение, количество контейнеров – 1, объём – 0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения

Желябовское ОГРН 1163525066132
	Частные домовладения

ул. Песочная, пер. Новый, пер. Лесной

	27
	Устюженский р-н д. Плотичье

Ул. Центральная д. 4
	Бетонное основание, деревянное ограждение, количество контейнеров – 4, объём – по 0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения

Желябовское ОГРН 1163525066132
	Частные домовладения

Ул. Центральная д. 1-24,

ул. Луговая

	28
	Устюженский р-н д. Плотичье

Ул. Центральная д. 30
	Бетонное основание, без ограждения, количество контейнеров – 1, объём –  0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения

Желябовское ОГРН 1163525066132
	Частные домовладения

Ул. Центральная д. 25-46

	29
	Устюженский р-н д. Плотичье

Ул.  Дубравная

д. 2
	Бетонное основание, без ограждения, количество контейнеров – 1, объём –  0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения

Желябовское ОГРН 1163525066132
	Частные домовладения

Ул. Дубравная

	30
	Устюженский р-н с. Модно

Ул. Центральная д. 8
	Бетонное основание, деревянное ограждение, количество контейнеров – 1, объём –  0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения

Желябовское ОГРН 1163525066132
	Частные домовладения

Ул. Центральная, пер. Дачный, ул. Янтарная

	31
	Устюженский р-н д. Кортиха

Ул. Бережная д. 18
	Бетонное основание, деревянное ограждение, количество контейнеров – 2, объём – по 0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения

Желябовское ОГРН 1163525066132
	Частные домовладения

Ул. Бережная, ул. Каменка, ул. Полевая

	32
	Устюженский р-н д. Красино

Ул. Зеленая

д. 46
	Бетонное основание, деревянное ограждение, количество контейнеров – 2, объём – по 0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения

Желябовское ОГРН 1163525066132
	Частные домовладения

Ул. Зеленая, ул. Набережная

	33
	Устюженский р-н д. Соболево ул. Центральная д. 1
	Бетонное основание,  металлическое ограждение, количество контейнеров – 2, объём – по 0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения

Желябовское ОГРН 1163525066132
	Частные домовладения

Ул. Центральная д. 1-11, ул. К Барскому

	34
	Устюженский р-н д. Соболево ул. Центральная д. 4
	Бетонное основание,  металлическое ограждение, количество контейнеров – 4, объём – по 0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения

Желябовское ОГРН 1163525066132
	Частные домовладения

Ул. Центральная д. 2-16, ул. Советская

	35
	Устюженский р-н д. Соболево ул. Центральная д. 23
	Бетонное основание,  металлическое ограждение, количество контейнеров – 1, объём –  0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения

Желябовское ОГРН 1163525066132
	Частные домовладения

Ул. Центральная д. 17-37

	36
	Устюженский р-н д. Соболево ул. Центральная д. 51
	Бетонное основание,  металлическое ограждение, количество контейнеров – 1, объём –  0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения

Желябовское ОГРН 1163525066132
	Частные домовладения

Ул. Центральная д. 30-53

	37
	Устюженский р-н д. Соболево ул. Центральная д. 65
	Бетонное основание,  металлическое ограждение, количество контейнеров – 1, объём –  0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения

Желябовское ОГРН 1163525066132
	Частные домовладения

Ул. Центральная д. 50-65

	38
	Устюженский р-н д. Соболево ул. Советская д. 1
	Бетонное основание,  металлическое ограждение, количество контейнеров – 2, объём – по 0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения

Желябовское ОГРН 1163525066132
	Частные домовладения

Ул. Советская д. 1-5

	39
	Устюженский р-н д. Соболево ул. Советская д. 2а
	Бетонное основание,  металлическое ограждение, количество контейнеров – 2, объём – по 0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения

Желябовское ОГРН 1163525066132
	Частные домовладения

Ул. Советская д. 7-23

	40
	Устюженский р-н д. Соболево  пер. Южный д. 10
	Бетонное основание,  металлическое ограждение, количество контейнеров – 4, объём – по 0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения

Желябовское ОГРН 1163525066132
	Частные домовладения

 Пер. Южный, ул. Солнечная, Марьин переулок

	41
	Устюженский р-н д. Соболево   кладбище
	Бетонное основание,   без ограждения, количество контейнеров – 1, объём –  0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения

Желябовское ОГРН 1163525066132
	Отходы с кладбища от уборки мест захоронений

	42
	Устюженский р-н

д. Торшеево д. 6
	Бетонное основание,  металлическое ограждение, количество контейнеров – 1, объём –  0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения

Желябовское ОГРН 1163525066132
	Частные домовладения

Д. Торшеево

	43
	Устюженский р-н д.  Тимофеевское д. 13
	Бетонное основание, металлическое ограждение, количество контейнеров – 1, объём –  0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения

Желябовское ОГРН 1163525066132
	Частные домовладения

 Д. Тимофеевское

	44
	Устюженский р-н

д.  Сошнево д. 14
	Бетонное основание, металлическое ограждение, количество контейнеров – 1, объём –  0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения

Желябовское ОГРН 1163525066132
	Частные домовладения

 Д. Сошнево

	45
	Устюженский р-н

д.  Шуботово д. 7
	Бетонное основание, металлическое ограждение, количество контейнеров – 1, объём –  0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения

Желябовское ОГРН 1163525066132
	Частные домовладения

 Д. Шуботово

	46
	Устюженский р-н

д. Родишкино д. 2

	Бетонное основание, металлическое ограждение, количество контейнеров – 1, объём –  0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения

Желябовское ОГРН 1163525066132
	Частные домовладения

 Д. Родишкино

	47
	Устюженский р-н д. Кстово д. 12
	Бетонное основание, металлическое ограждение, количество контейнеров – 1, объём –  0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения

Желябовское ОГРН 1163525066132
	Частные домовладения

 Д. Кстово

	48
	Устюженский р-н

д. Зябликово д. 4
	Бетонное основание, металлическое ограждение, количество контейнеров – 1, объём –  0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения

Желябовское ОГРН 1163525066132
	Частные домовладения

 Д. Зябликово

	49
	Устюженский р-н

Д. Кононово д. 1
	Бетонное основание, металлическое ограждение, количество контейнеров – 1, объём –  0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения

Желябовское ОГРН 1163525066132
	Частные домовладения

 Д.  Кононово

	50
	Устюженский р-н

Д. Мыза-Тестово д. 5
	Бетонное основание, металлическое ограждение, количество контейнеров – 1, объём –  0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения

Желябовское ОГРН 1163525066132
	Частные домовладения

 Д.  Мыза-Тестово

	51
	Устюженский р-н

д.  Александрово д. 9
	Бетонное основание, без ограждения, количество контейнеров – 1, объём –  0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения

Желябовское ОГРН 1163525066132
	Частные домовладения

 Д.  Александрово

	52
	Устюженский р-н

Д. Раменье

д. 6
	Бетонное основание, металлическое ограждение, количество контейнеров – 1, объём –  по 0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения

Желябовское ОГРН 1163525066132
	Частные домовладения

 Д.  Раменье

	53
	Устюженский р-н

Д. Раменье

аллея
	Бетонное основание, металлическое ограждение, количество контейнеров – 1, объём –  0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения

Желябовское ОГРН 1163525066132
	Частные домовладения

 Д.  Раменье

	54
	Устюженский р-н

Д.  Жуково

д. 1
	Бетонное основание, металлическое ограждение, количество контейнеров – 1, объём –  0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения

Желябовское ОГРН 1163525066132
	Частные домовладения

 Д. Жуково

	55
	Устюженский р-н

Д.  Жуково

д. 30
	Бетонное основание, металлическое ограждение, количество контейнеров – 1, объём –  0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения

Желябовское ОГРН 1163525066132
	Частные домовладения

 Д. Жуково

	56
	Устюженский р-н

Д.  Жуково

д. 55
	Бетонное основание, металлическое ограждение, количество контейнеров – 1, объём –  0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения

Желябовское ОГРН 1163525066132
	Частные домовладения

 Д. Жуково

	57
	Устюженский р-н

д. Славынево

ул. Центральная д. 12
	Бетонное основание, металлическое ограждение, количество контейнеров – 3, объём – по 0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения

Желябовское ОГРН 1163525066132
	Частные домовладения

Ул. Центральная д. 1-24

	58
	Устюженский р-н

д. Славынево ул. Центральная д. 26
	Бетонное основание,  металлическое ограждение, количество контейнеров – 2, объём –  0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения

Желябовское ОГРН 1163525066132
	Частные домовладения

Ул. Центральная д. 25-41

	59
	Устюженский р-н

д. Славынево ул. Центральная д. 53
	Бетонное основание,  металлическое ограждение, количество контейнеров – 1, объём –  0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения

Желябовское ОГРН 1163525066132
	Частные домовладения

Ул. Центральная д. 42-58

	60
	Устюженский р-н

д. Славынево ул. Центральная д. 66
	Бетонное основание,  металлическое ограждение, количество контейнеров –1, объём –  0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения

Желябовское ОГРН 1163525066132
	Частные домовладения

Ул. Центральная д. 59-66

	61
	Устюженский р-н

д. Славынево ул. Центральная д. 67
	Бетонное основание,  металлическое ограждение, количество контейнеров – 1, объём –  0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения

Желябовское ОГРН 1163525066132
	Частные домовладения

Ул. Центральная д. 65-76

	62
	Устюженский р-н

д. Славынево ул. Центральная д. 85
	Бетонное основание, без ограждения, количество контейнеров – 1, объём –  0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения

Желябовское ОГРН 1163525066132
	Частные домовладения

Ул. Центральная д. 77-97

	63
	Устюженский р-н

д. Славынево ул. Молодежная д. 7
	Бетонное основание,  металлическое ограждение, количество контейнеров – 1, объём –  0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения

Желябовское ОГРН 1163525066132
	Частные домовладения

Ул. Молодежная д. 1-12а

	64
	Устюженский р-н

д. Славынево ул. Молодежная д. 14
	Бетонное основание,  металлическое ограждение, количество контейнеров – 2, объём –  0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения

Желябовское ОГРН 1163525066132
	Частные домовладения

Ул. Молодежная д. 14-27

	65
	Устюженский р-н

д. Славынево ул. Молодежная д. 24
	Бетонное основание,  металлическое ограждение, количество контейнеров – 1, объём –  0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения

Желябовское ОГРН 1163525066132
	Частные домовладения

Ул. Молодежная д. 9-24

	66
	Устюженский р-н

д. Славынево ул. Молодежная д. 49
	Бетонное основание,  металлическое ограждение, количество контейнеров – 1, объём –  0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения

Желябовское ОГРН 1163525066132
	Частные домовладения

Ул. Молодежная д. 41-53

	67
	Устюженский р-н

д. Славынево ул. Молодежная д. 55
	Бетонное основание, металлическое ограждение, количество контейнеров – 2, объём –  0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения

Желябовское ОГРН 1163525066132
	Частные домовладения

Ул. Молодежная д. 53-57